2023年３月22日

各 位

会社名 株式会社 Speee

代表者名 代 表 取 締 役   大塚 英樹

（コード番号：4499 東証スタンダード）

問合せ先 取締役CFO 西田 正孝

（ TEL. 050-1748-0088）

本社移転完了に関するお知らせ

当社は、2022 年９月２日付「本社移転に関するお知らせ」にて本社移転についてお知らせいたしました

が、本日、移転が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 移転先

東京都港区六本木三丁目２番１号 住友不動産六本木グランドタワー

２． 移転完了日（営業開始日）

2023年３月22日（水）

３． 今後の見通し

本件に係る移転費用は、2023年９月期連結業績予想に織り込み済みであります。

今後、業績に影響を与えると判断する事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上